SYLVANIA BA250/2SE D 90V/250W GY-9,5 8500K Art.-Nr.: 89106120
GTIN: 5410288239989
Der Artikel ist nicht mehr erhältlich.
Logistic
EAN / GTIN: 5410288239989
Gewicht: 0,06 kg
Länge: 0.17 m
Breite: 0.05 m
Höhe: 0.05 m
Features:
- Weiterführende Informationen zu diesem Produkt finden Sie unter "Downloads" im Datenblatt
Technische Daten:
Nennspannung (Lampen): 95 V
Nennleistung: 250 W
Sockel/Fassung: GY9.5
Lampenart: Metalldampflampe
Farbtemperatur: 8500K
Brennstellung: S180 (Universal)
Lebensdauer: 3000 h
Lichtstrom: 18000 lm
Lampenstrom: 3 A
Maße (LxD): 108x23 mm
Rechtliche Spezifikationen
Spezialprodukt: Nicht zur Raumbeleuchtung in Haushalten
vorgesehen
Verwendungszweck: Beleuchtung für Show-Effekte
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.